

# **Exlibris Media ApS**

**Aurahøjvej 26 C, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 27 48 96 72**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

---

**Jesper Frederiksen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Exlibris Media ApS  
Aurahøjvej 26 C  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27 48 96 72  
Stiftet: 19. december 2003  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jesper Frederiksen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed indenfor handel med varer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -101 t.kr. mod -465 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114 t.kr. mod -479 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital, og er omfattet af selskabslovens regler herom. Selskabet har opnået tilsagn fra sine finansieringskilder for den kommende periode regnskabsperiode, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-100.952</b>	<b>-465</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-100.952</b>	<b>-465</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-13.153	-14
<b>Resultat før skat</b>	<b>-114.105</b>	<b>-479</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-114.105</b>	<b>-479</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-114.105</b>	<b>-479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-114.105	-479
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-114.105</b>	<b>-479</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	407
Varebeholdninger i alt	0	407
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.125	132
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Tilgodehavender i alt	127.125	132
Likvide beholdninger	24.992	219
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>152.117</b>	<b>758</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>152.117</b>	<b>758</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	250.000	250
3 Overført resultat	-324.115	-210
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-74.115</b>	<b>40</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.958	283
Gæld til associerede virksomheder	0	45
Anden gæld	147.274	390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.232	718
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>226.232</b>	<b>718</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>152.117</b>	<b>758</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital, og er omfattet af selskabslovens regler herom. Selskabet har opnået tilsagn fra sine finansieringskilder om finansiering af driften for den kommende regnskabsperiode, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.		
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	250.000	250
	<u>250.000</u>	<u>250</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-210.010	269
Årets overførte overskud eller underskud	-114.105	-479
	<u>-324.115</u>	<u>-210</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 130.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Becker Frederiksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-672110660959

IP: 80.161.64.82

2018-05-09 07:16:39Z

NEM ID 

## Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.184.60

2018-05-09 10:00:57Z

NEM ID 

## Jesper Becker Frederiksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-672110660959

IP: 80.161.64.82

2018-05-09 11:43:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U7KGM-CZHF2-0MH4S-4600G-DC64D-JW08I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>